
ZARZĄDZENIE NR 14.2023 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI.273.2022 Rady Gminy Giby z dnia 22 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2023 rok zarządzam: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 106 510,00 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę:  -    
33 394,00 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 110 511,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: -    
37 395,00 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 26 545 721,00 zł          
w tym: bieżące -  11 801 659,00 zł  majątkowe  -  14 744 062,00 zł Plan wydatków budżetowych -  29 995 
164,00 zł   w tym: bieżące  -  12 399 884,00 zł  majątkowe  -  17 595 280,00 zł 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54BED1DF-D0C3-4733-88C6-18721E54C871. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -24 394,00 0,00

0,00 0,00

85230 -24 394,00 0,00

0,00 0,00

-24 394,00 0,00

razem: -24 394,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 104 366,00

3

2030

§

3

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 476 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 58 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

58 800,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

452 406,00

0,00

34 406,00

0,00

34 406,00

bieżące 10 117 319,00 10 092 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4

bieżące

5 8

167 316,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 950,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14.2023

Wójta Gminy Giby

z dnia 23 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54BED1DF-D0C3-4733-88C6-18721E54C871. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85395 0,00 104 366,00

0,00 0,00

0,00 89 576,00

0,00 14 790,00

855 -9 000,00 2 144,00

0,00 0,00

85502 -9 000,00 2 000,00

0,00 0,00

-9 000,00 0,00

0,00 2 000,00

85503 0,00 144,00

0,00 0,00

0,00 144,00

razem: -9 000,00 106 510,00

0,00 0,00

-33 394,00 106 510,00

2100

2180

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 462 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

26 472 605,00 26 545 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 144,00

bieżące 1 611 224,00 1 708 734,00

Ogółem:

0,00

167 316,00

0,00

152 526,00

14 790,00

1 476 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 62 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

62 950,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Rodzina 1 483 000,00

1 453 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 462 000,00 1 455 000,00

144,00

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060 2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54BED1DF-D0C3-4733-88C6-18721E54C871. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

360 162,00 360 162,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54BED1DF-D0C3-4733-88C6-18721E54C871. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

999 334,00 999 334,00 674 334,00 365 550,00 308 784,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(28 394,00) (28 394,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 0,00 (24 394,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 940,00 974 940,00 674 334,00 365 550,00 308 784,00 0,00 300 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 676,00 143 676,00 142 476,00 138 350,00 4 126,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 676,00 143 676,00 142 476,00 138 350,00 4 126,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 800,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(24 394,00) (24 394,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (24 394,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 406,00 74 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 800,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(24 394,00) (24 394,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (24 394,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 406,00 74 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 310 824,00 10 715 544,00 9 564 167,00 5 604 230,00 3 959 937,00 381 000,00 522 060,00 2 000,00 0,00 246 317,00 17 595 280,00 17 595 280,00 0,00 0,00

(28 394,00) (28 394,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 0,00 (24 394,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 286 430,00 10 691 150,00 9 564 167,00 5 604 230,00 3 959 937,00 381 000,00 497 666,00 2 000,00 0,00 246 317,00 17 595 280,00 17 595 280,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

665 427,00

0,00

665 427,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14.2023 Wójta Gminy Giby z dnia 23 marca 2023 roku

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

852

85228

4010

4170

85230

3110

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia
bezosobowe

Pomoc w zakresie
dożywiania

Świadczenia społeczne

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14.2023

Wójta Gminy Giby

z dnia 23 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54BED1DF-D0C3-4733-88C6-18721E54C871. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

62 950,00 62 950,00 6,00 6,00 0,00 0,00 62 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1,00) (1,00) (1,00) (1,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 367,00 104 367,00 291,00 1,00 290,00 0,00 104 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 316,00 167 316,00 296,00 6,00 290,00 0,00 167 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

62 950,00 62 950,00 6,00 6,00 0,00 0,00 62 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1,00) (1,00) (1,00) (1,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 367,00 104 367,00 291,00 1,00 290,00 0,00 104 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 316,00 167 316,00 296,00 6,00 290,00 0,00 167 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 944,00 2 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 576,00 9 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 520,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1,00) (1,00) (1,00) (1,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 483 000,00 1 483 000,00 218 860,00 188 710,00 30 150,00 0,00 1 264 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(9 000,00) (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 144,00 1 476 144,00 221 004,00 188 710,00 32 294,00 0,00 1 255 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 000,00 1 462 000,00 197 860,00 188 710,00 9 150,00 0,00 1 264 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(9 000,00) (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 000,00 1 455 000,00 199 860,00 188 710,00 11 150,00 0,00 1 255 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264 140,00 1 264 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(9 000,00) (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

853

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

po zmianach

PlanNazwa

Zlecone

4

17

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup usług pozostałych

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Rodzina

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

3110

3280

3290

4300

4840

4850

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85502

3110

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianąŚwiadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54BED1DF-D0C3-4733-88C6-18721E54C871. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 140,00 1 255 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 318,00 3 318,00 3 318,00 0,00 3 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 224,00 1 611 224,00 284 140,00 247 990,00 36 150,00 0,00 1 327 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(9 001,00) (9 001,00) (1,00) (1,00) 0,00 0,00 (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 511,00 106 511,00 2 435,00 1,00 2 434,00 0,00 104 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708 734,00 1 708 734,00 286 574,00 247 990,00 38 584,00 0,00 1 422 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110

4210

85503

Rozdział
§
/

grupa

4210

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54BED1DF-D0C3-4733-88C6-18721E54C871. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14.2023 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Objaśnienia 

do §1ust.1  

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 106 510,00 zł 

144 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie realizacji programu Karta Dużej Rodziny 

2 000 zł -dotacja celowa na zdania zlecone w zakresie realizacji zadań w wychowywaniu dzieci 

89 576 zł – środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
społecznych obywatelom Ukrainy zamieszkałym na terenie gminy 

14 790 zł  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań w zakresie wypłaty 
dodatków elektrycznych oraz dla gospodarstw domowych 

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę: 33 394,00 zł 

9 000 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie świadczeń rodzinnych 

24 394 zł – dotacja celowa w zakresie zadań własnych na dożywianie 

do §1 ust.2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 110 511,00 zł 

89 577 zł – wydatki związane z udzielaniem pomocy Obywatelom Ukrainy zamieszkałym na terenie gminy 

2 000 zł – zakup materiałów związanych z realizacją zadań z zakresu wychowywania dzieci 

4 000 zł – wynagrodzenie bezosobowe opiekunek domowych 

17 790 zł -   wypłata dodatku dla gospodarstw domowych oraz dodatku elektrycznego 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 37 395,00 zł 

1 zł – wydatki związane z wypłatą świadczeń Obywatelom Ukrainy 

9 000 zł – świadczenia rodzinne 
4 000 zł – wynagrodzenie osobowe opiekunek domowych 
24 234 zł – dożywianie uczniów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54BED1DF-D0C3-4733-88C6-18721E54C871. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2


		2023-03-29T07:32:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




